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سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید اقلام گیاهی جهت مناطق یازده گانه 4 از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000249 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

1
خرید اقلام گیاهی

جهت مناطق یازده گانه 4
8 ماه55/047/500/0003/000/000/000

 ارائه مجوز تولید از موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال ) SPCRI( جهت تولید کننده یا ارائه مجوز توزیع از انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان نهال الزامی 
می‌باشد .

 ارائه گواهی بهداشت )سلامت( از سازمان حفظ و نباتات مبداً الزامی می‌باشد.
 محل تحویل اقلام: شیراز نهالستان گویم و یا در محل‌های اعلامی توسط سازمان.

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی 
IR310610000000100805504742 بحساب 100805504742بانک شهر، کد مرجع 101660 شماره شبا

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 15مورخ 1402/06/11 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام 

نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/06/26 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ مذکور سپرده 

شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران- قبل از کوچه یک- سازمان سیما منظر فضای سبز شهری تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 مورخ 1402/06/27 در محل چهارراه خلدبرین )شهرداری منطقه یک( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می‌باشد

 مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

1552495: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز 
روز پزشک را تبریک گفت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با انتشار پیامی 
به مناسبت روز پزشک، همت پزشکان را در تحقق هدف والای سلامت جامعه، 
ارج نهاد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« در پیامی به مناسبت زادروز حکیم 
ابوعلی سینا و روز پزشک، یافتن شوق نجات و حیات را انگیزه بخش پزشکان 
در خدمت عاشقانه به بیماران دانست. در متن پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز به این مناسبت آمده است: زادروز فخر ایران، شیخ الرئیس ابوعلی سینا 
در کشور عزیزمان هرساله به یاد و نام عزیزانی گرامی داشته می‌شود که با تاسی 
به آن حکیم فرزانه و در اعتلای منزلتی که به عرصه طبابت و پزشکی بخشید، 
همت گمارده‌اند. همکاران شریف جامعه پزشکی که خالصانه و متعهدانه، در 
این وادی گام نهاده و با اهتمام در آموختن، دانش پزشکی را راهی ساخته‌اند 
به سوی خدمت عاشقانه؛ تا شوق نجات و حیات را در لبخند بیماران بیابند و 
تعبیرگر امید باشند. مفتخریم که در ایران عزیزمان، خدمت در این عرصه، وامدار 
افتخارآفرینانی چون حکیم ابوعلی سینا و دیگر نامداران این عرصه است که 
پزشکی ایران را تا مراتب متعالی ترقی بخشیده و تاریخی زرین از حضور زنان و 
مردانی توانمند را پیش روی مشتاقان گشوده است. به ویژه که در فرهنگ غنی 
ایرانی، از دیرباز تاکنون، دانش طبابت آمیخته است به حکمت و در مصادیقی 
فراتر از دانش معنا یافته است. با تبریک این روز به همکاران ارجمند خود در 
عرصه‌های مختلف پزشکی که هر یک با همتی مثال‌زدنی توانسته‌اند مسیر 
سلامت جامعه را تسهیل کرده و مرهمی بر آلام دردمندان و پیام‌آور موهبت شفا 
باشند، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم. شما عزیزان که حضورتان همواره 
مایه دلگرمی و امیدبخش بیماران بوده و چه لذتی فراتر از اشک شوق و دعای 
خیر دردمندی می‌تواند انگیزه بخش حرکت پرتلاش شما بزرگواران در این 
مسیر باشد. به همین مناسبت گرامی می‌داریم یاد و خاطره شهدای گرانقدر 
این عرصه را که این خدمت انسان‌دوستانه را تا پای جان تداوم بخشیده و راه 
پرافتخار خدمت را صادقانه پیمودند. قدردان تلاش ستودنی پزشکان ارجمند 
ایران اسامی و به ویژه عزیزان پرافتخار جامعه پزشکی فارس هستیم که در 
تمامی عرصه‌ها، همراه مجموعه و همدل با سامت جامعه بوده و جامه سپید 
سلامت را ارمغان حیات ساختند. از درگاه پرمهر ایزد هستی بخش، برای شما که 
می‌کوشید این موهبت را به واسطه مدد الهی در جامعه تسری بخشید، سلامت 

روزافزون خواستارم.

کشف 100 کیلو حشیش و تریاک 
در عملیات مشترک پلیسی 

فرمانده انتظامی استان از کشف 100 کیلوگرم تریاک و حشیش دستگیری 2 
نفر در عملیات مشترک پلیس نی‌ریز و البرز خبر داد. 

سردار »رهام‌بخش حبیبی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در 
راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، روز دوشنبه مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان البرز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود در 
یکی از محله‌های شهرستان نی‌ریز اقدام به دپو مواد مخدر کرده است که بررسی 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان نی‌ریز پس از هماهنگی با مرجع قضایی و 
48 ساعت تعقیب و مراقبت، با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی به منزل قاچاقچی 
اعزام و در بازرسی از آن مکان 61 کیلو و 500 گرم حشیش و 38 کیلو و 500 
گرم تریاک را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در 
این مأموریت در مجموع 100 کیلوگرم مواد مخدر کشف شده است، گفت: در 

این خصوص 2 نفر ‎ دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

 شهرام شاهد- گروه خبر: 
رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: میزان صادرات استان فارس به لحاظ ارزشی و 
وزنی طی یک دوره 10 ساله به 5 برابر افزایش رسیده و امسال تلاشمان است که 
میزان صادرات استان به عدد 3 میلیارد دلار برسد. همچنین به گفته حمیدیان، 
مصوبه ممنوعیت چاپ آگهی‌های شرکت‌های تعاونی در روزنامه‌های استان لغو شد. 
او گفت: با مصوبه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس موضوع 
لغو ممانعت از چاپ آگهی، مزایده، مناقصه و دعوت مجامع عمومی شرکت‌های 
تعاونی توسط اداره کل ارشاد اسلامی موضوع درخواست اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی فارس بررسی، در سطح استان فارس لغو و به زودی به بخش‌های مربوطه 

ابلاغ خواهد شد.
محمدصادق حمیدیان رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس در 
شصت و نهمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس بیان 
کرد: میزان صادرات استان فارس به لحاظ ارزشی و وزنی طی یک دوره 10 ساله 
به 5 برابر افزایش رسیده و امسال تلاشمان است که میزان صادرات استان به عدد 

3 میلیارد دلار برسد.
وی افزود: نکته قابل توجه در صادرات غیرنفتی استان فارس این است که صدرصد 
صادرات استان صادرات غیرنفتی است و ما صادرات نفتی و گازی نداریم و این قابل 

تقدیر است.
حمیدیان اظهار داشت: با توجه به اینکه در این مدت در برخی از سال‌ها میزان 
صادرات محصولات کشاورزی استان فارس حدود 33 درصد از صادرات کل 
محصولات کشاورزی کشور بوده است و این نکته می‌طلبد که با در نظر گرفتن 
وضعیت خشک‌سالی و تأمین 12 درصد محصولات غذایی کشور در استان فارس، 
دولت به این استان نگاه ویژه ای داشته باشد که این مهم تاکنون اتفاق نیفتاده است.
رئیس اتاق بازرگانی فارس با اشاره به دستور جلسه مطالبات گندم‌کاران استان از 
دولت اضافه کرد: حدود 60 درصد مطالبات گندم‌کاران از دولت پرداخت شده است 

که مابقی مطالبات آنها با هدف تسهیل حال گندم‌کاران در قالب پرداخت خسارت 
ناشی از عدم پرداخت یا تهاتر با سود بانکی را به عنوان مصوبه شورای گفت‌وگوی 
استان به شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی ملی ارسال می‌کنیم تا در این 

زمینه در کشور تصمیم‌گیری شود.
وی ادامه داد: موضوع ممنوعیت چاپ آگهی‌های شرکت‌های تعاونی در روزنامه‌های 
کثیرالانتشار استان بنا به درخواست فعالان اقتصادی در دو جلسه متوالی در صحن 
اصلی شورای گفت‌وگوی استان مطرح و بررسی‌های لازم انجام شد و با توجه به 
اینکه این موضوع مبنای قانونی ندارد و در استان دیگری وجود ندارد، در استان 

فارس نیز لغو شد.
حمیدیان عنوان داشت: همچنین موضوع اجرای پروژه FTTH کارخانه نوآوری شیراز 
نیز مطرح شد و با توجه به توسعه این کارخانه طرح ایجاد خانه خلاق و سایر ابعاد 

توسعه‌ای آن این موضوع در ابعاد گسترده‌تر در استان بررسی شود.
وی با اشاره به دستور جلسه تکلیف قانونی صادرکنندگان بر ثبت ارزش صادرات 
تصریح کرد: در خصوص تکلیف قانونی صادرکنندگان مبنی بر ثبت در سامانه ثبت 
مؤدیان مالیاتی و تناقص احتمالی آن با سامانه اظهارنامه گمرکی و کوتاژهایی که 
صادر می‌شود نیز به عنوان یکی از دغدغه‌های تجار و بازرگانان استان در این جلسه 
مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت که با پیشنهاد اتاق بازرگانی فارس قرار شد 
هرآنچه که صادرکنندگان بر اساس اسناد بالادستی از جمله قانون سامانه جامع 
پایانه فروشگاهی و سامانه جامع امور مالیاتی ثبت می‌شود و نه دایره ارزش گمرک، 
مورد پذیرش قرار گیرد و موضوع با نظر مساعد اداره کل امور مالیاتی استان فارس 

در این جلسه به تصویب رسید.
حمیدیان افزود: همچنین چهار موضوع در حوزه خدمات فنی و مهندسی سازمان 
نظام مهندسی ساختمان و تعارض‌های این حوزه، با درخواست سازندگان مسکن 
مطرح شد که بنا به پیشنهاد مدیریت ارشد استان مقرر شد کمیته ای با حضور 
نماینده چهار دستگاه متولی و نماینده اتاق بازرگانی و سازمان برنامه و بودجه استان 
در سطح استان تشکیل شود و نتایج بررسی‌های تخصصی آن کمیته در جلسه بعدی 

شورای گفت‌وگوی استان مطرح شود.
شصت و نهمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس با دو 
پیش دستور و پنج دستور جلسه مشکل گندم‌کاران درخصوص تأخیر در پرداخت 
ثمن گندم، تکلیف قانونی صادرکنندگان بر ثبت ارزش صادرات در سامانه مؤدیان 
مالیاتی و اختلاف مبنای محاسبه ارزش پایه صادراتی کالا در سامانه، شرایط امضای 
قرارداد نظارت توسط سازندگان وفق مباحث 22 گانه مقررات ملی ساختمان، عدم 
اجرای سیستم ارجاع کار به ناظرین در سیستم نظام مهندسی به استناد حکم 
دیوان عدالت اداری مطابق با اصل تسلیط و آزادی قراردادها، افزایش تعرفه خدمات 
مهندسی بر خلاف تبصره 2 ماده 117 آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و 

کنترل ساختمان در استانداری فارس برگزار شد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی عنوان کرد:

آغاز جهش صادرات غیرنفتی 
حمیدیان: میزان صادرات فارس به 5 برابر افزایش یافته و امسال تلاش داریم به عدد 3میلیارد دلار برسد

 چهاردهمین بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز طی ۴۵ روز اخیر 
از پروژه‌های مهم و کلان عمرانی، آخرین روند اجرای عملیاتی پروژه 
تعریض پل سلمان فارسی برای چهارمین مرتبه به‌طور میدانی 
بررسی شد. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی 
شهرداری شیراز، در چهاردهمین بازدید شبانه مدیریت شهری 
شیراز طی ۴۵ روز اخیر از پروژه‌های مهم و کلان عمرانی، آخرین 
روند اجرای عملیاتی پروژه تعریض پل سلمان فارسی برای چهارمین 
مرتبه به‌طور میدانی بررسی شد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز 
در این بازدید شبانه با ابراز قدردانی از تلاش شبانه‌روزی عوامل این 
پروژه با اظهار خرسندی از اینکه امروز جای‌جای شهر، پروژه‌های 
متعددی در حال اجرا و فعالیت است، اظهار کرد: با رفتار جهادی 
کارکنان شهرداری که با برنامه‌ریزی مدیریت ارشد شهری در 
سازندگی شهر همراه است، اتفاقات مثبت و روبه جلویی می‌افتد. 
سید ابراهیم حسینی ابراز امیدواری کرد: با این اتفاقات روبه‌جلو 
و مثبت، روزبه‌روز شاهد افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌ها باشیم و با 
افزایش کیفی زندگی در این کلان‌شهر، رضایتمندی مردم نیز بالا 

می‌رود.
 شهردار کلان‌شهر شیراز نیز در این بازدید شبانه با ابراز قدردانی 
از خدمات سازمان عمرانی و بازآفرینی شهری و همه عوامل پروژه 
ازجمله کارگران که به‌صورت شبانه‌روزی در این پروژه مشغول 
خدمت هستند، اظهار کرد: پل سلمان فارسی با قدمت چندین دهه، 
تعریض و با پهنای باندهای ۲ طرف به طول ۲۳ متر، درواقع به‌نوعی 

پل جدیدی ساخته‌شده است.
محمدحسن اسدی با بیان اینکه چهارمین بازدید شبانه از پروژه 
تعریض پل سلمان فارسی صورت گرفته است، تصریح کرد: 
این پل در نقطه حساسی از منظر ترافیک شهر قرارگرفته که با 
رکوردزنی‌های صورت گرفته، عملیات پایانی آن طی ۲ شبانه‌روز 
آتی به اتمام می‌رسد و طبق وعده، این پروژه در هفته دولت به 

بهره‌برداری و افتتاح می‌رسد و به شهروندان تقدیم می‌شود.
اسدی در سخنان خود به آغاز عملیات اجرایی، افتتاح و بهره‌برداری 
پروژه‌های متعددی در هفته دولت و سفر قریب‌الوقوع ریاست 
جمهوری به استان فارس نیز اشاره و بیان کرد: دو هزار و ۷۰۰ 

میلیارد تومان پروژه طی هفته دولت به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسند 
و چند هزار میلیارد تومان پروژه جهت آغاز عملیات اجرایی، افتتاح و 
بهره‌برداری نیز برای سفر رئیس‌جمهور به استان فارس آماده هستند.
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر 
شیراز نیز اظهار کرد: عملیاتی که برای اجرای این پل انجام‌شده، 
تأثیر بسزایی در اصلاح گره ترافیکی و رفع مسئله ترافیکی این 
منطقه دارد. رضا محمدیان نیز با ابراز قدردانی از سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری تصریح کرد: در عملیات پروژه تعریض 

پل سلمان فارسی، کاری خوب با برنامه زمان‌بندی مناسب صورت 
گرفته است که از دید فنی، کاری مهندسی و بهینه‌سازی در منطقه 
بوده است. بنا به اظهار این مقام عمرانی در حوزه پارلمان شهری 
شیراز، این نشان‌دهنده تلاش ویژه همکاران و عوامل سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری هست که پروژه‌های عملیاتی را به‌صورت 

عالی در این کلان‌شهر انجام و امید است این تلاش بیشتر شود.
محمدیان نیز از زحمات سازمان عمران و بازآفرینی شهری و عوامل 
این پروژه اعم از مهندسین، فنی، تکنسین‌ و کارگران تقدیر و تصریح 

کرد: از شهردار پرتلاش شهر شیراز که در این چندماهه چندین 
پروژه همانند این پروژه، اجرا، رصد و پیگیری دارند، تقدیر کرد. 
معاون استاندار فارس نیز با قدردانی از شهرداری و شورای اسلامی 
شهر شیراز گفت: این کلان‌شهر، شهری گردشگری و زیارتی است و 
این محور نیز یکی از محورهای منتهی به حرم مطهر حضرت احمد 
بن موسی شاهچراغ)ع( و بعضی امامزادگان دیگر است که نیاز هست 
این‌چنین طرح‌هایی تعریض به‌منظور حل مسئله به‌صورت جهادی و 

پرسرعت با تعدد بیشتری انجام شود.
محمد فرخ‌زاده با اظهار خرسندی تصریح کرد: شهرداری با 
برنامه‌ریزی و پشتیبانی شورای اسلامی شهر، این رسالت را به نحو 
احسن در حال پیشبرد است. او با تقدیر از تلاش شبانه‌روزی کارکنان 
شهرداری شیراز ابراز امیدواری کرد: این پروژه‌ها در شهر سومین 
حرم اهل‌بیت)ع( به‌سرعت به نتیجه برسد این خدمات به زائرین، 
گردشگران، مجاورین و شهروندان این کلان‌شهر استمرار یابد. رئیس 
سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری شیراز نیز در این بازدید 
شبانه با بیان اینکه این سازمان در اجرای عملیات پل سلمان فارسی 
رکورد زده است، گفت: طی چهار شبانه‌روز عرشه‌ای به طول ۷۰ متر 
و عرض ۱۱.۵ متر را از صفرتاصد را قالب‌بندی و بتن‌ریزی کردیم 
که این کار تازه‌ای بوده است. علی حسین عباسی با اشاره به برخی 
از مشخصات فنی پروژه تعریض پل سلمان فارسی بیان کرد: طول 
تعریض این پل به ۷۰ متر می‌رسد و عرض عرشه در قسمت‌های 
شرقی و غربی پل هرکدام معادل ۱۱٫۵ متر است؛ همچنین تعداد 
کوله‌ها و پایه‌ها به ترتیب ۴ و ۱۰ عدد است و ۱۲ دهانه ۱۱ متری 
عرشه دال درجا دارد. او خاطرنشان کرد: حجم کل بتن مصرفی در 
پروژه تعریض پل سلمان فارسی معادل سه هزار و ۵۰۰ مترمکعب و 
حجم عملیات خاکی آن دو هزار و ۶۰۰ مترمکعب ارزیابی‌شده است.

افزایش ظرفیت تردد خودروها بر روی پل رودخانه‌ای سلمان فارسی، 
تسهیل تردد خودروها و روان‌سازی ترافیک محور پل ولی‌عصر)عج( 
به میدان گلستان و بالعکس و تسهیل تردد خودروهای ورودی و 
خروجی پل سلمان فارسی به خیابان ساحلی از اهداف این پروژه 
بوده که رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 

شیراز به آن پرداخت.

 شهردار کلان‌شهر شیراز: تعریض پل سلمان فارسی در اجرا رکورد زد 

شتاب عمران
در قاب تاریخی مستحدثات

دکتر اسدی: پل سلمان فارسی با قدمت چندین دهه، تعریض و درواقع به‌نوعی پل جدیدی ساخته ‌شده است

شهردار منطقه یک در بازدید میدانی از روند پروژه‌های عمرانی: 

پروژه‌های عمرانی رفع موانع می‌شوند
شهردار و معاونان شهرداری منطقه یک 
شیراز از پروژه‌های عمرانی در حال اجرا 
بازدید کردند. به گزارش ارتباطات و امور 
فرهنگی شهرداری منطقه یک، عبدالصالح 
رستم‌زاده شهردار منطقه به همراه معاونین 
فنی و عمرانی و خدمات شهری از محل 
انجام پروژه‌های عمرانی در حال اجرا در 
نقاط مختلف منطقه بازدید کردند. رستم زاده 
در این بازدید که به منظور تسریع در روند 
اجرای پروژه‌های عمرانی منطقه انجام شد، با 
حضور در محل اجرای این پروژه‌ها از نزدیک 
در جریان مراحل پیشرفت طرح‌های مختلف 
عمرانی قرار گرفت. بر اساس این گزارش، از 
پروژه‌های پیاده‌روسازی در خیابان فردوسی، 

ولی‌عصر قصردشت و میدان امام حسین)ع(، باغ ناصری، پروژه بازآفرینی فضای شهری در بلوار شهید چمران )آسیاب سه‌تایی(، عملیات بتن‌ریزی سبزراه شهید چمران، 
پروژه لوله‌گذاری و انتقال آب‌های سطحی در محله ابیوردی یک و چندین پروژه عمرانی دیگر توسط شهردار منطقه و معاونین بازدید شد و رستم زاده ضمن بررسی آخرین 

وضعیت پروژه‌های در حال اجرا، جهت رفع برخی مشکلات و موانع پیش روی اجرای این طرح‌ها دستورات لازم را در محل صادر نمود.

دستگیری قاتل فراری در کمتر از 48 ساعت در مرودشت 
فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری قاتل فراری با تلاش پلیس کمتر از 48 ساعت در یکی از محلات 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ »فرشید زینلی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: 
روز 28 مرداد فردی در یکی از محلات مرودشت ۳ نفر را با سلاح کلت کمری به قتل رسانده و متواری گردید که 

بلافاصله شناسایی شد و دستگیری قاتل فراری در دستور ویژه پلیس قرار گرفت.
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، از نخستین ساعات وقوع این جنایت، دستگیری متهم با جدیت در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفته و اقدامات فنی گسترده ای به منظور شناسایی محل اختفای 
وی آغاز شد. این مقام انتظامی ادامه داد: سرانجام طی کمتر از 48 ساعت با پیگیری شبانه‌روزی فرمانده انتظامی 
شهرستان، مأموران پلیس آگاهی موفق شدند قاتل را در یکی از روستاهای این شهرستان دستگیر کنند و یک 
قبضه اسلحه کلت کمری به همراه 12 تیر نیز کشف کردند. سرهنگ زینلی با اشاره به اینکه در سوابق متهم 
دستگیر شده ارتکاب یک مورد قتل در سال ۹۶ و محکومیت به قصاص وجود داشته که با جلب رضایت اولیای دم 

از زندان آزاد شده است، خاطرنشان کرد: این قاتل 26 ساله به قتل جوان 26ساله به دلیل اختلاف حساب و قتل برادر و خواهر زن برادرش 26 و 24ساله به دلیل اختلاف 
خانوادگی اعتراف کرد که در این راستا متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت تا پس از تکمیل پرونده تحویل مقام قضایی گردد. 


